2

	Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 13.09.2017 № 1074
г. Майкоп

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие культуры муниципального образования «Город Майкоп»
 на 2016-2019 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в целях развития культуры в муниципальном образовании «Город Майкоп», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры муниципального образования «Город Майкоп» на 2016-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 24.11.2015 № 820 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры муниципального образования «Город Майкоп» на 2016-2019 годы» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 08.09.2016 № 780, от 19.12.2016 № 1154, от 30.12.2016 № 1225, от 15.03.2017 № 261, от 07.08.2017 № 876) следующие изменения:
1.1. В столбце 2 строки «Объемы бюджетных ассигнований программы» Паспорта муниципальной программы «Развитие культуры муниципального образования «Город Майкоп» на 2016-2019 годы» заменить цифры «552 330,6» цифрами «547 014,7», цифры «145 603,7» цифрами «140 209,2».
1.2. В абзаце 1 раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» заменить цифры «552 330,6» цифрами «547 014,7», цифры «145 603,7» цифрами «140 209,2».
1.3. Таблицу № 4 «План реализации основных мероприятий муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Майкоп»								    А.В. Наролин
image1.png

image2.png
LT
LTI